年　　月　　日
　　　恵那市長　　　　　様
申請者
住所
氏名
地域集会施設建設費補助金交付申請書
　　地域集会施設建設事業を別添事業計画書のとおり実施したいので、関係書類を添えて申請します。
記
　１　建設区分　　　　新築　　　　増築　　　　改修
　２　添付書類
　　(１)　事業計画書　（様式第２号）
　　(２)　収支予算書　（様式第３号）
　　(３)　工事請負契約書の写し
　　(４)　建築基準法第６条第４項の規定による確認通知書の写し
　　(５)　建物平面図、建物配置図及び位置図
　　(６)　工事着工前の写真(改修のみ)